Compact type
High performance & compact
High performance, multi-function
High performance Multifunctional inverters
HVAC Application
MUÏC LUÏC THIEÁT BÒ
1. BIEÁN TAÀN................................................................................. Trang 04-08
2. PHUÏ KIEÄN BIEÁN TAÀN .............................................................. Trang 09-13

 Moment khôûi ñoäng:
150% hoaëc lôùn hôn.
 Deã daøng caøi ñaët taàn soá baèng
Bieán trôû.
 Möùc chòu ñöïng quaù taûi:
150%-1 phuùt, 200%-0.5 giaây.
 Ñieàu khieån ña caáp toác ñoä:
8 caáp.
 Chöùc naêng tieát kieäm naêng löôïng
vaø ñieàu khieån PID.
 Vaän haønh ñôn giaûn, thích hôïp
cho nhöõng öùng duïng roäng raõi.
 Thieát keá vôùi tuoåi thoï 10 naêm.
 Tính naêng deã daøng cho vieäc
baûo trì.
FRN0.1C1S-7A 0.1 0.3 233
FRN0.2C1S-7A 0.2 0.57 254
FRN0.4C1S-7A 0.4 1.1 257
FRN0.75C1S-7A 0.75 1.9 270
FRN1.5C1S-7A 1.5 3.0 352
FRN2.2C1S-7A 2.2 4.1 445
Nguoàn ñieän aùp cung caáp: 3 pha 380-480V/50Hz
Ngoõ ra ñieän aùp: 3 pha 380-415V/50Hz
FRN0.4C1S-4A 0.4 1.1 343
FRN0.75C1S-4A 0.75 1.9 388
FRN1.5C1S-4A 1.5 2.8 416
FRN2.2C1S-4A 2.2 4.1 462
FRN3.7C1S-4A 3.7 6.8 569
Nguoàn ñieän aùp cung caáp: 3 pha 200-240V/50Hz
Ngoõ ra ñieän aùp: 3 pha 200-240V/50Hz
FRN0.1C1S-2A 0.1 0.3 250
FRN0.2C1S-2A 0.2 0.57 248
FRN0.4C1S-2A 0.4 1.1 272
FRN0.75C1S-2A 0.75 1.9 305
FRN1.5C1S-2A 1.5 3.0 378
FRN2.2C1S-2A 2.2 4.2 423
FRN3.7C1S-2A 3.7 6.5 517
FRENIC-MULTI SERIES
Nguoàn ñieän aùp cung caáp: 1 pha 200-240V/50Hz
Ngoõ ra ñieän aùp: 3 pha 200-240V/50Hz
 Ngoõ ra Taàn soá: 0.1- 400 Hz.
 Daõy Coâng suaát: 0.1- 15 KW.
 Möùc chòu ñöïng quaù taûi:
150%-1 phuùt, 200%-0.5 giaây.
 Ñieàu khieån ña caáp toác ñoä:
16 caáp.
 Chöùc naêng tieát kieäm naêng löôïng
vaø ñieàu khieån PID.
 Coù theå thaùo rôøi Keypad cho vieäc
ñieàu khieån töø xa.
 Thích hôïp cho nhöõng öùng duïng
roäng raõi.
 CPU 60 Mhz.
 Chöùc naêng ñieàu khieån vò trí,
toác ñoä.
FRN0.1E1S-7A 0.1 0.3 291
FRN0.2E1S-7A 0.2 0.57 337
FRN0.4E1S-7A 0.4 1.1 351
FRN0.75E1S-7A 0.75 1.9 395
FRN1.5E1S-7A 1.5 3.0 437
FRN2.2E1S-7A 2.2 4.1 520
Nguoàn ñieän aùp cung caáp: 3 pha 380-480V/50Hz
Ngoõ ra ñieän aùp: 3 pha 380-415V/50Hz
FRN0.4E1S-4A 0.4 1.1 404
FRN0.75E1S-4A 0.75 1.9 430
FRN1.5E1S-4A 1.5 2.8 491
FRN2.2E1S-4A 2.2 4.1 547
FRN3.7E1S-4A 3.7 6.8 666
FRN5.5E1S-4A 5.5 9.9 830
FRN7.5E1S-4A 7.5 13 902
FRN11E1S-4A 11 18 1.212
FRN15E1S-4A 15 22 1.420
BAÛNG GIA Ù2 0 1 02 0 1 0
6
Àún giaá trïn chûa bao göìm thuïë giaá trõ gia tùng (VAT)
BAÛNG GIA Ù2 0 1 02 0 1 0
MAÕ HAØNG COÂNG SUAÁT
MOTOR (KW)
COÂNG SUAÁT
NGOÕ RA (KVA)
ÑÔN GIAÙ
(USD) TÍNH NAÊNG RIEÂNG
FRENIC-MULTI SERIES
Nguoàn ñieän aùp cung caáp: 3 pha 200-240V/50Hz
Ngoõ ra ñieän aùp: 3 pha 200-240V/50Hz
FRN0.2E1S-2A 0.2 0.57 294
FRN0.4E1S-2A 0.4 1.1 326
FRN0.75E1S-2A 0.75 1.9 357
FRN1.5E1S-2A 1.5 3.0 461
FRN2.2E1S-2A 2.2 4.1 498
FRN3.7E1S-2A 3.7 6.4 583
FRN5.5E1S-2A 5.5 9.5 847
FRN7.5E1S-2A 7.5 12 948
FRN11E1S-2A 11 17 1.331
FRN15E1S-2A 15 22 1.594
FRENIC-ECO SERIES
Nguoàn ñieän aùp cung caáp: 3 pha 380-480V/50Hz
Ngoõ ra ñieän aùp: 3 pha 380-415V/50Hz
 Ngoõ ra Taàn soá: 0.1- 120 Hz.
 Daõy Coâng suaát: 0.75- 500 KW.
 Möùc chòu ñöïng quaù taûi:
120%-1 phuùt.
 Ñieàu khieån ña caáp toác ñoä: 8 caáp.
 Chöùc naêng tieát kieäm naêng löôïng
vaø ñieàu khieån PID.
 Tích hôïp caùc chöùc naêng toát
nhaát cho caùc öùng duïng trong heä
thoáng HVAC.
 Tính naêng cho ñieàu khieån bôm,
quaït.
 Tính naêng giaùm saùt ñieän naêng.
FRN0.75F1S-4A 0.75 1.9 (*)
FRN1.5F1S-4A 1.5 2.8 (*)
FRN2.2F1S-4A 2.2 4.1 776
FRN3.7F1S-4A 3.7 6.8 876
FRN5.5F1S-4A 5.5 9.5 980
FRN7.5F1S-4A 7.5 12 1.044
FRN11F1S-4A 11 17 1.150
FRN15F1S-4A 15 22 1.329
FRN18.5F1S-4A 18.5 28 1.544
FRN22F1S-4A 22 33 1.782
FRN30F1S-4A 30 44 3.334
FRN37F1S-4A 37 54 3.772
FRN45F1S-4A 45 64 4.512
FRN55F1S-4A 55 77 5.258
FRN75F1S-4A 75 105 6.353
FRN90F1S-4A 90 128 7.651
FRN110F1S-4A 110 154 9.669
FRN132F1S-4A 132 182 10.118
FRN160F1S-4A 160 221 12.035
FRN200F1S-4A 200 274 13.579
FRN220F1S-4A 220 316 16.018
FRN280F1S-4A 280 396 (*)
FRN315F1S-4A 315 445 (*)
FRN355F1S-4A 355 495 (*)
FRN400F1S-4A 400 584 (*)
FRN450F1S-4A 450 640 (*)
FRN500F1S-4A 500 731 (*)
FRN560F1S-4A 560 792 (*)
Nguoàn ñieän aùp cung caáp: 3 pha 200-240V/50Hz
Ngoõ ra ñieän aùp: 3 pha 200-240V/50Hz
FRN0.75F1S-2A 0.75 1.6 (*)
FRN1.5F1S-2A 1.5 2.6 (*)
FRN2.2F1S-2A 2.2 3.8 737
(*) Vui loøng lieân heä Ñaïi lyù gaàn nhaát
BAÛNG GIA Ù 2 0 1 02 0 1 0BAÛNG GIA Ù 2 0 1 02 0 1 0
7
Àún giaá trïn chûa bao göìm thuïë giaá trõ gia tùng (VAT)
MAÕ HAØNG COÂNG SUAÁT
MOTOR (KW)
COÂNG SUAÁT
NGOÕ RA (KVA)
ÑÔN GIAÙ
(USD) TÍNH NAÊNG RIEÂNG
FRN3.7F1S-2A 3.7 6.2 896
FRN5.5F1S-2A 5.5 8.3 1.152
FRN7.5F1S-2A 7.5 11 1.152
FRN11F1S-2A 11 16 1.231
FRN15F1S-2A 15 21 1.532
FRN18.5F1S-2A 18.5 25 1.585
FRN22F1S-2A 22 30 1.780
FRN30F1S-2A 30 40 3.639
FRN37F1S-2A 37 49 4.123
FRN45F1S-2A 45 59 5.137
FRN55F1S-2A 55 75 5.715
FRN75F1S-2A 75 102 7.157
FRN90F1S-2A 90 121 11.300
FRN110F1S-2A 110 146 14.325
FRENIC-MEGA SERIES
Nguoàn ñieän aùp cung caáp: 3 pha 380-480V/50Hz
Ngoõ ra ñieän aùp: 3 pha 380-415V/50Hz
 Ngoõ ra Taàn soá: 0.0- 500 Hz.
 Daõy Coâng suaát: 0.2-630 KW.
 Möùc chòu ñöïng quaù taûi:
200%-3 giaây, 150%-1 phuùt (HD
mode), 120%-1 phuùt (LD mode).
 Tích hôïp saün RS-485.
 Laø hoï Bieán taàn cao caáp.
 Coù theå tuøy choïn Keypad vôùi
Coång USB giuùp tieát kieäm chi phí
caøi ñaët, baûo trì.
 Tích hôïp saün Boä haõm toác ñeán
22 KW.
 Ñöôïc tích hôïp ñeå coù theå ñieàu
khieån cho nhieàu öùng duïng baèng
caùch choïn Mode ñieåu khieån.
 Bieán taàn coù theå ñieàu khieån Motor
lôùn hôn 1 caáp.
FRN0.4G1S-4A 0.4 1.1 (*)
FRN0.75G1S-4A 0.75 1.9 (*)
FRN1.5G1S-4A 1.5 2.8 708
FRN2.2G1S-4A 2.2 4.1 805
FRN3.7G1S-4A 3.7 6.8 830
FRN5.5G1S-4A 5.5 10 1.064
FRN7.5G1S-4A 7.5 14 1.179
FRN11G1S-4A 11 18 1.374
FRN15G1S-4A 15 24 1.631
FRN18.5G1S-4A 18.5 29 1.933
FRN22G1S-4A 22 34 2.467
FRN30G1S-4A 30 45 3.939
FRN37G1S-4A 37 57 4.859
FRN45G1S-4A 45 69 5.739
FRN55G1S-4A 55 85 6.264
FRN75G1S-4A 75 114 7.710
FRN90G1S-4A 90 134 9.764
FRN110G1S-4A 110 160 10.487
FRN132G1S-4A 132 192 12.530
FRN160G1S-4A 160 231 14.054
FRN200G1S-4A 200 287 16.832
FRN220G1S-4A 220 316 19.617
FRN280G1S-4A 280 396 (*)
FRN315G1S-4A 315 445 (*)
FRN355G1S-4A 355 495 (*)
FRN400G1S-4A 400 563 (*)
FRN500G1S-4A 500 731 (*)
FRN630G1S-4A 630 891 (*)
Nguoàn ñieän aùp cung caáp: 3 pha 200-240V/50Hz
Ngoõ ra ñieän aùp: 3 pha 200-240V/50Hz
FRN0.4G1S-2A 0.4 1.1 483
FRN0.75G1S-2A 0.75 1.9 550
(*) Vui loøng lieân heä Ñaïi lyù gaàn nhaát
BAÛNG GIA Ù2 0 1 02 0 1 0
8
Àún giaá trïn chûa bao göìm thuïë giaá trõ gia tùng (VAT)
BAÛNG GIA Ù2 0 1 02 0 1 0
MAÕ HAØNG COÂNG SUAÁT
MOTOR (KW)
COÂNG SUAÁT
NGOÕ RA (KVA)
ÑÔN GIAÙ
(USD) TÍNH NAÊNG RIEÂNG
FRENIC-MEGA SERIES
FRN1.5G1S-2A 1.5 3 617
FRN2.2G1S-2A 2.2 4.2 699
FRN3.7G1S-2A 3.7 6.8 812
FRN5.5G1S-2A 5.5 10 1.099
FRN7.5G1S-2A 7.5 14 1.322
FRN11G1S-2A 11 18 1.621
FRN15G1S-2A 15 24 2.003
FRN18.5G1S-2A 18.5 28 2.558
FRN22G1S-2A 22 34 3.738
FRN30G1S-2A 30 45 3.772
FRN37G1S-2A 37 55 4.807
FRN45G1S-2A 45 68 5.678
FRN55G1S-2A 55 81 6.328
FRN75G1S-2A 75 107 (*)
FRN90G1S-2A 90 131 (*)
PHUÏ KIEÄN (KEYPAD) CHO FRENIC-MEGA
Multi-function keypad TP-G1-J1 125
Simplified keypad TP-E1-U 75
FRENIC-MULTI LIFT SERIES
Nguoàn ñieän aùp cung caáp: 3 pha 380-480V/50Hz
Ngoõ ra ñieän aùp: 3 pha 380-415V/50Hz  Ngoõ ra taàn soá: 0.0-400 Hz.
 Coù ñaàu vaøo 48V DC.
 Thích hôïp cho nhöõng öùng
duïng Ñieàu khieån voøng hôû.
 ÖÙng duïng cho Ñieàu khieån
Thang maùy.
FRN3.7E1S-4LM 3.7 6.4 716
FRN5.5E1S-4LM 5.5 9.5 880
FRN7.5E1S-4LM 7.5 12 951
FRN11E1S-4LM 11 17 1.287
FRN15E1S-4LM 15 22 1.495
FRENIC-LIFT SERIES
Nguoàn ñieän aùp cung caáp: 3 pha 380-480V/50Hz
Ngoõ ra ñieän aùp: 3 pha 380-415V/50Hz
 Ngoõ ra taàn soá: 0.0-120 Hz.
 Möùc chòu ñöïng quaù taûi:
200%-10 giaây.
 Coù ñaàu vaøo 48V DC.
 Tích hôïp saün Boä haõm toác.
 Coù Card tích hôïp saün cho
Ñieàu khieån voøng kín.
 ÖÙng duïng cho Ñieàu khieån
Thang maùy.
FRN5.5LM1S-4AA 5.5 10.2 1.351
FRN7.5LM1S-4AA 7.5 14 1.507
FRN11LM1S-4AA 11 18 1.905
FRN15LM1S-4AA 15 24 2.109
FRN18.5LM1S-4AA 18.5 29 3.556
FRN22LM1S-4AA 22 34 3.812
PHUÏ KIEÄN CHO FRENIC-LIFT
Keypad TP-G1-CLS 125
PG card for driving
synchronous motors

BU55-4C 55 Mega 1.506
BU90-4C 75 Mega 1.972
BU90-4C 90 Mega 1.972
BU132-4C 110 Mega 2.690
BU132-4C 132 Mega 2.690
BU220-4C 160 Mega 3.945
BU220-4C 200 Mega 3.945
BU220-4C 220 Mega 3.945
BU220-4C 280 Mega 3.945
BU220-4C 315 Mega 3.945
BU220-4C 355 Mega 3.945
BU220-4C 400 Mega 3.945
Braking Resistor (Stadard) 200V series
DB0.75-2 0.2-0.75 Mega Multi Mini 365
DB2.2-2 1.5-2.2 Mega Multi Mini 444
DB3.7-2 3.7 Mega Multi Mini 444
DB5.5-2 5.5 Mega Multi 492
DB7.5-2 7.5 Mega Multi 637
DB11-2 11 Mega Multi (*)
DB15-2 15 Mega Multi (*)
DB18.5-2 18.5 Mega (*)
DB22-2 22 Mega (*)
DB30-2C 30 Mega (*)
DB37-2C 37 Mega (*)
DB45-2C 45 Mega (*)
DB55-2C 55 Mega (*)
DB75-2C 75 Mega (*)
DB90-2C 90 Mega (*)
Braking Resistor (Stadard) 400V series
DB0.75-4 0.4-0.75 Mega Multi Mini (*)
DB2.2-4 1.5-2.2 Mega Multi Mini (*)
DB3.7-4 3.7 Mega Multi Mini (*)
DB5.5-4 5.5 Mega Multi (*)
DB7.5-4 7.5 Mega Multi (*)
DB11-4 11 Mega Multi (*)
DB15-4 15 Mega Multi (*)
(*) Vui loøng lieân heä Ñaïi lyù gaàn nhaát
BAÛNG GIA Ù 2 0 1 02 0 1 0BAÛNG GIA Ù 2 0 1 02 0 1 0
11
Àún giaá trïn chûa bao göìm thuïë giaá trõ gia tùng (VAT)
MAÕ HAØNG KW ÖÙNG DUÏNG CHO BIEÁN TAÀN ÑÔN GIAÙ (USD)
Braking Resistor (Stadard) 400V series
DB18.5-4 18.5 Mega (*)
DB22-4 22 Mega (*)
DB30-4C 30 Mega (*)
DB37-4C 37 Mega (*)
DB45-4C 45 Mega (*)
DB55-4C 55 Mega (*)
DB75-4C 75 Mega (*)
DB110-4C 110 Mega (*)
DB132-4C 132 Mega (*)
DB160-4C 160 Mega (*)
DB200-4C 200 Mega (*)
DB220-4C 200 Mega (*)
PHUÏ KIEÄN (REACTOR) CHO BIEÁN TAÀN MEGA, MULTI, ECO, MINI
Zero-phase Reactor (RFI filter)
ACL-40B Mega Multi Eco Mini 76
ACL-74B Mega Multi Eco Mini 224
Option for single-phase 100V Input
CAPA6-0.2 Multi Mini 69
CAPA6-0.4 Multi Mini 82
CAPA6-0.75 Multi Mini 103
DC Reactor (DCR) 200V series
DCR2-0.2 0.2 Mega Multi Mini 128
DCR2-0.4 0.4 Mega Multi Mini 136
DCR2-0.75 0.75 Mega Multi Eco Mini 143
DCR2-1.5 1.5 Mega Multi Eco Mini 150
DCR2-2.2 2.2 Mega Multi Eco Mini 165
DCR2-3.7 3.7 Mega Multi Eco Mini 180
DCR2-5.5 5.5 Mega Multi Eco 231
DCR2-7.5 7.5 Mega Multi Eco 262
DCR2-11 11 Mega Multi Eco 319
DCR2-15 15 Mega Multi Eco 374
DCR2-18.5 18.5 Mega Eco 447
DCR2-22A 22 Mega Eco 495
DCR2-30B 30 Mega Eco (*)
DCR2-37B 37 Mega Eco (*)
DCR2-45B 45 Mega Eco (*)
DCR2-55B 55 Mega Eco (*)
DCR2-75B 75 Mega Eco (*)
DCR2-90B 90 Mega Eco (*)
DCR2-110B 110 Mega Eco (*)
DC Reactor (DCR) 400V series
DCR4-0.4 0.4 Mega Multi Mini 66
DCR4-0.75 0.75 Mega Multi Eco Mini 78
DCR4-1.5 1.5 Mega Multi Eco Mini 85
DCR4-2.2 2.2 Mega Multi Eco Mini 93
(*) Vui loøng lieân heä Ñaïi lyù gaàn nhaát
BAÛNG GIA Ù2 0 1 02 0 1 0
12
Àún giaá trïn chûa bao göìm thuïë giaá trõ gia tùng (VAT)
BAÛNG GIA Ù2 0 1 02 0 1 0
MAÕ HAØNG KW ÖÙNG DUÏNG CHO BIEÁN TAÀN ÑÔN GIAÙ (USD)
PHUÏ KIEÄN (REACTOR) CHO BIEÁN TAÀN MEGA, MULTI, ECO, MINI
DC Reactor (DCR) 400V series
DCR4-3.7 3.7 Mega Multi Eco Mini 108
DCR4-5.5 5.5 Mega Multi Eco 147
DCR4-7.5 7.5 Mega Multi Eco 151
DCR4-11 11 Mega Multi Eco 256
DCR4-15 15 Mega Multi Eco 275
DCR4-18.5 18.5 Mega Eco 310
DCR4-22A 22 Mega Eco 314
DCR4-30B 30 Mega Eco 575
DCR4-37B 37 Mega Eco 624
DCR4-45B 45 Mega Eco (*)
DCR4-55B 55 Mega Eco (*)
DCR4-75B 75 Mega (*)
DCR4-90B 90 Mega (*)
DCR4-110B 110 Mega (*)
DCR4-132B 132 Mega (*)
DCR4-160B 160 Mega (*)
DCR4-200B 200 Mega (*)
DCR4-220B 220 Mega (*)
DCR4-280B 280 Mega (*)
DCR4-315B 315 Mega (*)
DCR4-355B 355 Mega (*)
DCR4-400B 400 Mega (*)
DCR4-450B 450 (*)
DCR4-500B 500 (*)
DCR4-75C 640
DCR4-90C 797
DCR4-110C 969
DCR3-132C 1.119
DCR4-160C 1.239
DCR4-200C 1.385
DCR4-220C 1.572
AC Reactor (ACR) 200V series
ACR2-0.4A 0.4 Mega 245
ACR2-0.75A 0.75 Mega 255
ACR2-1.5A 1.5 Mega 273
ACR2-2.2A 2.2 Mega 291
ACR2-3.7A 3.7 Mega 328
ACR2-5.5A 5.5 Mega 364
ACR2-7.5A 7.5 Mega 401
ACR2-11A 11 Mega 426
ACR2-15A 15 Mega 459
(*) Vui loøng lieân heä Ñaïi lyù gaàn nhaát
BAÛNG GIA Ù 2 0 1 02 0 1 0BAÛNG GIA Ù 2 0 1 02 0 1 0
13
Àún giaá trïn chûa bao göìm thuïë giaá trõ gia tùng (VAT)
MAÕ HAØNG KW ÖÙNG DUÏNG CHO BIEÁN TAÀN ÑÔN GIAÙ (USD)
AC Reactor (ACR) 200V series
ACR2-18.5A 18.5 Mega 524
ACR2-22A 22 Mega 532
ACR2-37 37 Mega (*)
ACR2-55 55 Mega (*)
ACR2-75 75 Mega (*)
ACR2-90 90 Mega (*)
ACR2-110 110 Mega (*)
AC Reactor (ACR) 400V series
ACR4-0.75A 0.75 Mega 291
ACR4-1.5A 1.5 Mega 309
ACR4-2.2A 2.2 Mega 328
ACR4-3.7A 3.7 Mega 364
ACR4-5.5A 5.5 Mega 401
ACR4-7.5A 7.5 Mega 437
ACR4-11A 11 Mega 492
ACR4-15A 15 Mega 546
ACR4-18.5A 18.5 Mega 601
ACR4-22A 22 Mega 655
ACR4-37 37 Mega (*)
ACR4-55 55 Mega (*)
ACR4-75 75 Mega (*)
ACR4-110 110 Mega (*)
ACR4-132 132 Mega (*)
ACR4-220 220 Mega (*)
ACR4-280 280 Mega (*)
PHUÏ KIEÄN KHAÙC CHO BIEÁN TAÀN MEGA, MULTI, ECO, MINI
Micro Surge Suppressing Unit
SSU 50TA-NS Mega Multi Eco Mini (*)
SSU 100TA-NS Mega Multi Eco Mini (*)
 Filter for Output Circuit (OFL)
OFL-0.4-4 0.4 Mega (*)
OFL-1.5-4 1.5 Mega (*)
OFL-3.7-4 3.7 Mega (*)
OFL-7.5-4 7.5 Mega (*)
OFL-15-4 15 Mega (*)
OFL-22-4 22 Mega (*)
OFL-30-4 30 Mega (*)
OFL-37-4 37 Mega (*)
OFL-45-4 45 Mega (*)
OFL-55-4 55 Mega (*)
OFL-75-4 75 Mega (*)
OFL-90-4 90 Mega (*)
OFL-110-4 110 Mega (*)
OFL-132-4 132 Mega (*)
(*) Vui loøng lieân heä Ñaïi lyù gaàn nhaát
BAÛNG GIA Ù2 0 1 02 0 1 0
14
Àún giaá trïn chûa bao göìm thuïë giaá trõ gia tùng (VAT)
BAÛNG GIA Ù2 0 1 02 0 1 0
MAÕ HAØNG KW ÖÙNG DUÏNG CHO BIEÁN TAÀN ÑÔN GIAÙ (USD)
PHUÏ KIEÄN KHAÙC CHO BIEÁN TAÀN MEGA, MULTI, ECO, MINI
 Filter for Output Circuit (OFL)
OFL-160-4 160 Mega (*)
OFL-200-4 200 Mega (*)
OFL-220-4 220 Mega (*)
OFL-0.4-4A 0.4 Mega (*)
OFL-1.5-4A 1.5 Mega (*)
OFL-3.7-4A 3.7 Mega (*)
OFL-7.5-4A 7.5 Mega (*)
OFL-15-4A 15 Mega (*)
OFL-22-4A 22 Mega (*)
OFL-30-4A 30 Mega (*)
OFL-37-4A 37 Mega (*)
OFL-45-4A 45 Mega (*)
OFL-55-4A 55 Mega (*)
OFL-75-4A 75 Mega (*)
OFL-90-4A 90 Mega (*)
OFL-110-4A 110 Mega (*)
OFL-132-4A 132 Mega (*)
OFL-160-4A 160 Mega (*)
OFL-200-4A 200 Mega (*)
OFL-220-4A 220 Mega (*)
OFL-280-4A 280 Mega (*)
ÑIEÄN TRÔÛ HAÕM CHO BIEÁN TAÀN
RXG20-200-200JM 0.75kW Mega Multi Mini 9
RXG20-400-160JM 1.5kW Mega Multi Mini 28
RXG20-400-160JM 2.2kW Mega Multi Mini 30

FALDIC-W SERIES
BOÄ KHUEÁCH ÑAÏI VAØ MOÂ TÔ SERVO
NGUOÀN ÑIEÄN AÙP
ÑAÀU VAØO
COÂNG SUAÁT
(KW)
OIL
SEAL KEY MAÕ HAØNG ÑÔN GIAÙ (USD)
30
00
 r/
m
in
Amplifier
1 pha 200-230V
0.05 - - RYC500D3-VVT2 467
0.1 - - RYC101D3-VVT2 476
0.2 - - RYC201D3-VVT2 479
0.4 - - RYC401D3-VVT2 528
1 pha/3 pha 200-230V 0.75 - - RYC751D3-VVT2 666
Motor 0.05 - GYS500DC2-T2A 484
0.1 - GYS101DC2-T2A 488
0.2 - GYS201DC2-T2A 492
0.4 - GYS401DC2-T2A 496
0.75 - GYS751DC2-T2A 602
Motor (with Brake) 0.05 - GYS500DC2-T2A-B 732
0.1 - GYS101DC2-T2A-B 751
0.2 - GYS201DC2-T2A-B 787
0.4 - GYS401DC2-T2A-B 846
0.75 - GYS751DC2-T2A-B 1.051
20
00
 r/
m
in
Amplifier 1 pha 200-230V
0.5 - - RYC501C3-VVT2 699
0.75 - - RYC751C3-VVT2 745
3 pha 200-230V
1.0 - - RYC102C3-VVT2 791
1.5 - - RYC152C3-VVT2 910
2.0 - - RYC202C3-VVT2 1.041
Motor 0.5 GYG501CC2-T2E 673
0.75 GYG751CC2-T2E 732
1.0 GYG102CC2-T2E 807
1.5 GYG152CC2-T2E 944
2.0 GYG202CC2-T2E 1.062
Motor (with Brake) 0.5 GYG501CC2-T2E-B 1.023
0.75 GYG751CC2-T2E-B 1.129
1.0 GYG102CC2-T2E-B 1.259
1.5 GYG152CC2-T2E-B 1.609
2.0 GYG202CC2-T2E-B 1.837
15
00
 r/
m
in
Amplifier 1 pha 200-230V 0.5 - - RYC501B3-VVT2 739
3 pha 200-230V
0.85 - - RYC851B3-VVT2 825
1.3 - - RYC132B3-VVT2 965
1.8 - - RYC182B3-VVT2 1.133
2.9 - - RYC292B3-VVT2 1.198
Motor 0.5 GYG501BC2-T2E 685
0.85 GYG851BC2-T2E 826
1.3 GYG132BC2-T2E 1.027
1.8 GYG182BC2-T2G 2.066
2.9 GYG292BC2-T2G 2.274
Motor (with Brake) 0.5 GYG501BC2-T2E-B 1.043
0.85 GYG851BC2-T2E-B 1.275
1.3 GYG132BC2-T2E-B 1.605
1.8 GYG182BC2-T2G-B 2.812
2.9 GYG292BC2-T2G-B 3.047
BAÛNG GIA Ù2 0 1 02 0 1 0
16
Àún giaá trïn chûa bao göìm thuïë giaá trõ gia tùng (VAT)
BAÛNG GIA Ù2 0 1 02 0 1 0

20-bit INC GYG***B5-RB2(-B) *2
*1: Except for shaft-through part (and connectors for GYS and GYC motors of 0.75kW or less).
*2: Models with a brake has “-B” at the end.
BAÛNG GIA Ù 2 0 1 02 0 1 0BAÛNG GIA Ù 2 0 1 02 0 1 0
19
Àún giaá trïn chûa bao göìm thuïë giaá trõ gia tùng (VAT)
LOAÏI
ÑAËC TÍNH KYÕ THUAÄT
MAÕ HAØNG ÑÔN GIAÙ
(USD)NGUOÀN ÑIEÄN AÙP ÑAÀU VAØO MOÂTÔ AÙP DUÏNG COÂNG SUAÁT
(KW)
Loaïi VV
1    pha/ 3 pha 200-240V
Loaïi GYS-GYC
3000 r/min
0.05 RYT500D5-VV2 512
0.1 RYT101D5-VV2 523
0.2 RYT201D5-VV2 535
0.4 RYT401D5-VV2 577
0.75 RYT751D5-VV2 698
3 pha 200-240V
1.0 RYT102D5-VV2 872
1.5 RYT152D5-VV2 1.076
2.0 RYT202D5-VV2 1.395
3.0 RYT302D5-VV2 1.599
4.0 RYT402D5-VV2 1.861
5.0 RYT502D5-VV2 2.239
1pha 100V Loaïi GYS
3000 r/min
0.05 RYT500D5-VV6 517
0.1 RYT101D5-VV6 523
0.2 RYT201D5-VV6 942
0.375 RYT401D5-VV6 1.128
1 pha/3 pha 200-240V
Loaïi GYG
2000 r/min
0.5 RYT501C5-VV2 877
0.75 RYT751C5-VV2 930
3 pha 200-240V
1.0 RYT102C5-VV2 992
1.5 RYT152C5-VV2 1.136
2.0 RYT202C5-VV2 1.301
1pha/3 pha 200-240V
Loaïi GYG
1500 r/min
0.5 RYT501B5-VV2 926
3 pha 200-240V
0.85 RYT851B5-VV2 1.033
1.3 RYT132B5-VV2 1.210
Loaïi VS
1 pha/3 pha 200~240V
Loaïi GYS-GYC
3000 r/min
0.05 RYT500D5-VS2 564
0.1 RYT101D5-VS2 576
0.2 RYT201D5-VS2 588
0.4 RYT401D5-VS2 635
0.75 RYT751D5-VS2 768
3 pha 200~240V
1.0 RYT102D5-VS2 959
1.5 RYT152D5-VS2 1.183
2.0 RYT202D5-VS2 1.535
3.0 RYT302D5-VS2 1.759
4.0 RYT402D5-VS2 2.047
5.0 RYT502D5-VS2 2.462
1 pha 100V Loaïi GYS
3000 r/min
0.05 RYT500D5-VS6 568
0.1 RYT101D5-VS6 576
0.2 RYT201D5-VS6 1.037
0.375 RYT401D5-VS6 1.241
1 pha/3 pha 200~240V
Loaïi GYG
2000 r/min
0.5 RYT501C5-VS2 964
0.75 RYT751C5-VS2 1.023
3 pha 200~240V
1.0 RYT102C5-VS2 1.091
1.5 RYT152C5-VS2 1.250
2.0 RYT202C5-VS2 1.431
BAÛNG GIA Ù2 0 1 02 0 1 0
20
Àún giaá trïn chûa bao göìm thuïë giaá trõ gia tùng (VAT)
BAÛNG GIA Ù2 0 1 02 0 1 0
LOAÏI
ÑAËC TÍNH KYÕ THUAÄT
MAÕ HAØNG ÑÔN GIAÙ
(USD)NGUOÀN ÑIEÄN AÙP ÑAÀU VAØO MOÂTÔ AÙP DUÏNG COÂNG SUAÁT
(KW)
Loaïi VS 1 pha/3 pha 200~240V
Loaïi GYG
1500 r/min
0.5 RYT501B5-VS2 1.019
3 pha 200~240V
0.85 RYT851B5-VS2 1.137
1.3 RYT132B5-VS2 1.331
Loaïi LS
1 pha/3 pha 200~240V
Loaïi GYS-GYC
3000 r/min
0.05 RYT500D5-LS2 615
0.1 RYT101D5-LS2 628
0.2 RYT201D5-LS2 642
0.4 RYT401D5-LS2 692
0.75 RYT751D5-LS2 837
3 pha 200~240V
1.0 RYT102D5-LS2 1.047
1.5 RYT152D5-LS2 1.291
2.0 RYT202D5-LS2 1.675
3.0 RYT302D5-LS2 1.919
4.0 RYT402D5-LS2 2.233
5.0 RYT502D5-LS2 2.686
1 pha 100V Loaïi GYS
3000 r/min
0.05 RYT500D5-LS6 620
0.1 RYT101D5-LS6 628
0.2 RYT201D5-LS6 1.131
0.375 RYT401D5-LS6 1.354
1 pha/3 pha 200~240V
Loaïi GYG
2000 r/min
0.5 RYT501C5-LS2 1.052
0.75 RYT751C5-LS2 1.116
3 pha 200~240V
1.0 RYT102C5-LS2 1.190
1.5 RYT152C5-LS2 1.363
2.0 RYT202C5-LS2 1.561
1 pha/3 pha 200~240V
Loaïi GYG
1500 r/min
0.5 RYT501B5-LS2 1.111
3 pha 200~240V
0.85 RYT851B5-LS2 1.240
1.3 RYT132B5-LS2 1.452
MOÂ TÔ SERVO
LOAÏI
ÑAËC TÍNH KYÕ THUAÄT
MAÕ HAØNG ÑÔN GIAÙ
(USD)ÑIEÄN
AÙP
TOÁC
ÑOÄ OIL SEAL / KEY ENCODER BRAKE COÂNG SUAÁT
(KW)
Loaïi GYS
200V 3000
r/min
No oil seal /
Without a key
18 bit
ABS/ INC
Without
brake
0.05 GYS500D5-HB2 554
0.1 GYS101D5-HB2 572
0.2 GYS201D5-HB2 591
0.4 GYS401D5-HB2 609
0.75 GYS751D5-HB2 868
1.0 GYS102D5-HB2 1.145
1.5 GYS152D5-HB2 1.255
2.0 GYS202D5-HB2 1.403
3.0 GYS302D5-HB2 1.514
4.0 GYS402D5-HB2 1.698
5.0 GYS502D5-HB2 1.846
With
brake
0.05 GYS500D5-HB2-B 831
0.1 GYS101D5-HB2-B 858
0.2 GYS201D5-HB2-B 886
0.4 GYS401D5-HB2-B 914
0.75 GYS751D5-HB2-B 1.302
BAÛNG GIA Ù 2 0 1 02 0 1 0BAÛNG GIA Ù 2 0 1 02 0 1 0
21
Àún giaá trïn chûa bao göìm thuïë giaá trõ gia tùng (VAT)
LOAÏI
ÑAËC TÍNH KYÕ THUAÄT
MAÕ HAØNG ÑÔN GIAÙ
(USD)ÑIEÄN
AÙP
TOÁC
ÑOÄ OIL SEAL / KEY ENCODER BRAKE COÂNG SUAÁT
(KW)
Loaïi GYS
 200V 3000
r/min
No oil seal /
Without a key
18 bit
ABS/ INC
With
brake
1.0 GYS102D5-HB2-B 1.717
1.5 GYS152D5-HB2-B 1.883
2.0 GYS202D5-HB2-B 2.105
3.0 GYS302D5-HB2-B 2.271
4.0 GYS402D5-HB2-B 2.548
5.0 GYS502D5-HB2-B 2.769
 200V 3000
r/min
No oil seal /
Without a key
20 bit
INC
Without
brake
0.05 GYS500D5-RB2 542
0.1 GYS101D5-RB2 560
0.2 GYS201D5-RB2 578
0.4 GYS401D5-RB2 596
0.75 GYS751D5-RB2 849
1.0 GYS102D5-RB2 1.120
1.5 GYS152D5-RB2 1.229
2.0 GYS202D5-RB2 1.373
3.0 GYS302D5-RB2 1.482
4.0 GYS402D5-RB2 1.662
5.0 GYS502D5-RB2 1.807
With
brake
0.05 GYS500D5-RB2-B 736
0.1 GYS101D5-RB2-B 761
0.2 GYS201D5-RB2-B 786
0.4 GYS401D5-RB2-B 810
0.75 GYS751D5-RB2-B 1.154
1.0 GYS102D5-RB2-B 1.522
1.5 GYS152D5-RB2-B 1.669
2.0 GYS202D5-RB2-B 1.866
3.0 GYS302D5-RB2-B 2.013
4.0 GYS402D5-RB2-B 2.258
5.0 GYS502D5-RB2-B 2.455
 200V 3000
r/min
No oil seal /
Without a key
18 bit
ABS/INC
Without
brake
0.05 GYS500D5-HB6 685
0.1 GYS101D5-HB6 720
0.2 GYS201D5-HB6 757
0.375 GYS401D5-HB6 868
With
brake
0.05 GYS500D5-HB6-B 1.028
0.1 GYS101D5-HB6-B 1.080
0.2 GYS201D5-HB6-B 1.136
0.375 GYS401D5-HB6-B 1.301
 200V 3000
r/min
No oil seal /
Without a key
20 bit
INC
Without
brake
0.05 GYS500D5-RB6 705
0.1 GYS101D5-RB6 741
0.2 GYS201D5-RB6 849
0.375 GYS401D5-RB6 1.006
With
brake
0.05 GYS500D5-RB6-B 958
0.1 GYS101D5-RB6-B 1.007
0.2 GYS201D5-RB6-B 1.154
0.375 GYS401D5-RB6-B 1.366
 200V 3000
r/min
No oil seal/ With a key/
Without tap
18 bit
ABS/INC
Without
brake
0.05 GYS500D5-HA2 554
0.1 GYS101D5-HA2 572
BAÛNG GIA Ù2 0 1 02 0 1 0
22
Àún giaá trïn chûa bao göìm thuïë giaá trõ gia tùng (VAT)
BAÛNG GIA Ù2 0 1 02 0 1 0
LOAÏI
ÑAËC TÍNH KYÕ THUAÄT
MAÕ HAØNG ÑÔN GIAÙ
(USD)ÑIEÄN
AÙP
TOÁC
ÑOÄ OIL SEAL / KEY ENCODER BRAKE COÂNG SUAÁT
(KW)
Loaïi GYS
 200V 3000
r/min
No oil seal/ With a key/
With tap
18 bit
ABS/INC
Without
brake
0.4 GYS401D5-HC2 609
0.75 GYS751D5-HC2 868
1.0 GYS102D5-HC2 1.145
1.5 GYS152D5-HC2 1.255
2.0 GYS202D5-HC2 1.403
3.0 GYS302D5-HC2 1.514
4.0 GYS402D5-HC2 1.698
5.0 GYS502D5-HC2 1.846
 200V 3000
r/min
No oil seal/ With a key/
Without tap
18 bit
ABS/INC
With
brake
0.05 GYS500D5-HA2-B 831
0.1 GYS101D5-HA2-B 858
 200V 3000
r/min
No oil seal/ With a key/
With tap
18 bit
ABS/INC
With
brake
0.2 GYS201D5-HC2-B 886
0.4 GYS401D5-HC2-B 914
0.75 GYS751D5-HC2-B 1.302
1.0 GYS102D5-HC2-B 1.717
1.5 GYS152D5-HC2-B 1.883
2.0 GYS202D5-HC2-B 2.105
3.0 GYS302D5-HC2-B 2.271
4.0 GYS402D5-HC2-B 2.548
5.0 GYS502D5-HC2-B 2.769
 200V 3000
r/min
No oil seal/ With a key/
Without tap
20 bit
INC
Without
brake
0.05 GYS500D5-RA2 542
0.1 GYS101D5-RA2 560
 200V 3000
r/min
No oil seal/ With a key/
With tap
20 bit
INC
Without
brake
0.2 GYS201D5-RC2 578
0.4 GYS401D5-RC2 596
0.75 GYS751D5-RC2 849
1.0 GYS102D5-RC2 1.120
1.5 GYS152D5-RC2 1.229
2.0 GYS202D5-RC2 1.373
3.0 GYS302D5-RC2 1.482
4.0 GYS402D5-RC2 1.662
5.0 GYS502D5-RC2 1.807
 200V 3000
r/min
No oil seal/ With a key/
Without tap
20 bit
INC
With
brake
0.05 GYS500D5-RA2-B 736
0.1 GYS101D5-RA2-B 761
 200V 3000
r/min
No oil seal/ With a key/
With tap
20 bit
INC
With
brake
0.2 GYS201D5-RC2-B 786
0.4 GYS401D5-RC2-B 810
0.75 GYS751D5-RC2-B 1.154
1.0 GYS102D5-RC2-B 1.522
1.5 GYS152D5-RC2-B 1.669
2.0 GYS202D5-RC2-B 1.866
3.0 GYS302D5-RC2-B 2.013
4.0 GYS402D5-RC2-B 2.258
5.0 GYS502D5-RC2-B 2.455
 100V 3000
r/min
No oil seal/ With a key/
Without tap 18 bit
ABS/INC
Without
brake
0.05 GYS500D5-HA6 685
0.1 GYS101D5-HA6 720
No oil seal/ With a key/
With tap
0.2 GYS201D5-HC6 757
0.375 GYS401D5-HC6 868
BAÛNG GIA Ù 2 0 1 02 0 1 0BAÛNG GIA Ù 2 0 1 02 0 1 0
23
Àún giaá trïn chûa bao göìm thuïë giaá trõ gia tùng (VAT)
LOAÏI
ÑAËC TÍNH KYÕ THUAÄT
MAÕ HAØNG ÑÔN GIAÙ
(USD)ÑIEÄN
AÙP
TOÁC
ÑOÄ OIL SEAL / KEY ENCODER BRAKE COÂNG SUAÁT
(KW)
Loaïi GYS
100V 3000
r/min
No oil seal/ With a key/
Without tap 18 bit ABS/
INC
With
brake
0.05 GYS500D5-HA6-B 1.028
0.1 GYS101D5-HA6-B 1.080
No oil seal/ With a key/
With tap
0.2 GYS201D5-HC6-B 1.136
0.375 GYS401D5-HC6-B 1.301
100V 3000
r/min
No oil seal/ With a key/
Without tap
20 bit
INC
Without
brake
0.05 GYS500D5-RA6 705
0.1 GYS101D5-RA6 741
No oil seal/ With a key/
With tap
0.2 GYS201D5-RC6 849
0.375 GYS401D5-RC6 1.006
No oil seal/ With a key/
Without tap With
brake
0.05 GYS500D5-RA6-B 958
0.1 GYS101D5-RA6-B 1.007
No oil seal/ With a key/
With tap
0.2 GYS201D5-RC6-B 1.154
0.375 GYS401D5-RC6-B 1.366
Loaïi GYC
200V 3000
r/min
No oil seal/
Without a key
18 bit
ABS/INC
Without
brake
0.1 GYC101D5-HB2 700
0.2 GYC201D5-HB2 723
0.4 GYC401D5-HB2 745
0.75 GYC751D5-HB2 1.062
1.0 GYC102D5-HB2 1.400
1.5 GYC152D5-HB2 1.536
2.0 GYC202D5-HB2 1.716
With
brake
0.1 GYC101D5-HB2-B 950
0.2 GYC201D5-HB2-B 980
0.4 GYC401D5-HB2-B 1.011
0.75 GYC751D5-HB2-B 1.440
1.0 GYC102D5-HB2-B 1.900
1.5 GYC152D5-HB2-B 2.083
2.0 GYC202D5-HB2-B 2.328
200V 3000
r/min
No oil seal/
Without a key
20 bit
INC
Without
brake
0.1 GYC101D5-RB2 598
0.2 GYC201D5-RB2 617
0.4 GYC401D5-RB2 636
0.75 GYC751D5-RB2 906
1.0 GYC102D5-RB2 1.196
1.5 GYC152D5-RB2 1.311
2.0 GYC202D5-RB2 1.466
With
brake
0.1 GYC101D5-RB2-B 854
0.2 GYC201D5-RB2-B 882
0.4 GYC401D5-RB2-B 909
0.75 GYC751D5-RB2-B 1.295
1.0 GYC102D5-RB2-B 1.708
1.5 GYC152D5-RB2-B 1.874
2.0 GYC202D5-RB2-B 2.094
200V 3000
r/min
No oil seal/ With a key/
Without tap
18 bit
ABS/INC
Without
brake
0.1 GYC101D5-HA2 700
No oil seal/ With a key/
With tap
0.2 GYC201D5-HC2 723
0.4 GYC401D5-HC2 745
0.75 GYC751D5-HC2 1.062
1.0 GYC102D5-HC2 1.400
BAÛNG GIA Ù2 0 1 02 0 1 0
24
Àún giaá trïn chûa bao göìm thuïë giaá trõ gia tùng (VAT)
BAÛNG GIA Ù2 0 1 02 0 1 0
LOAÏI
ÑAËC TÍNH KYÕ THUAÄT
MAÕ HAØNG ÑÔN GIAÙ
(USD)ÑIEÄN
AÙP
TOÁC
ÑOÄ OIL SEAL / KEY ENCODER BRAKE COÂNG SUAÁT
(KW)
Loaïi GYC 200V 3000
r/min
No oil seal/ With a key/
With tap
18 bit
ABS/INC
Without
brake
1.5 GYC152D5-HC2 1.536
2.0 GYC202D5-HC2 1.716
200V 3000
r/min
No oil seal/ With a key/
Without tap
18 bit
ABS/INC
With
brake
0.1 GYC101D5-HA2-B 950
No oil seal/ With a key/
With tap
0.2 GYC201D5-HC2-B 980
0.4 GYC401D5-HC2-B 1.011
0.75 GYC751D5-HC2-B 1.440
1.0 GYC102D5-HC2-B 1.900
1.5 GYC152D5-HC2-B 2.083
2.0 GYC202D5-HC2-B 2.328
200V 3000
r/min
No oil seal/ With a key/
Without tap
20 bit
INC
Without
brake
0.1 GYC101D5-RA2 598
No oil seal/ With a key/
With tap
0.2 GYC201D5-RC2 617
0.4 GYC401D5-RC2 636
0.75 GYC751D5-RC2 906
1.0 GYC102D5-RC2 1.196
1.5 GYC152D5-RC2 1.311
2.0 GYC202D5-RC2 1.466
200V 3000
r/min
No oil seal/ With a key/
Without tap
20 bit
INC
With
brake
0.1 GYC101D5-RA2-B 854
0.2 GYC201D5-RC2-B 882
0.4 GYC401D5-RC2-B 909
No oil seal/ With a key/
With tap
0.75 GYC751D5-RC2-B 1.295
1.0 GYC102D5-RC2-B 1.708
1.5 GYC152D5-RC2-B 1.874
2.0 GYC202D5-RC2-B 2.094
Loaïi GYG
200V 2000
r/min
No oil seal/
Without a key
18 bit
ABS/INC
Without
brake
0.5 GYG501C5-HB2 1.069
0.75 GYG751C5-HB2 1.169
1.0 GYG102C5-HB2 1.284
1.5 GYG152C5-HB2 1.506
2.0 GYG202C5-HB2 1.694
With
brake
0.5 GYG501C5-HB2-B 1.603
0.75 GYG751C5-HB2-B 1.754
1.0 GYG102C5-HB2-B 1.926
1.5 GYG152C5-HB2-B 2.258
2.0 GYG202C5-HB2-B 2.540
200V 2000
r/min
No oil seal/
Without a key
20 bit
INC
Without
brake
0.5 GYG501C5-RB2 1.046
0.75 GYG751C5-RB2 1.145
1.0 GYG102C5-RB2 1.256
1.5 GYG152C5-RB2 1.474
2.0 GYG202C5-RB2 1.658
With
brake
0.5 GYG501C5-RB2-B 1.421
0.75 GYG751C5-RB2-B 1.555
1.0 GYG102C5-RB2-B 1.707
1.5 GYG152C5-RB2-B 2.002
2.0 GYG202C5-RB2-B 2.252
BAÛNG GIA Ù 2 0 1 02 0 1 0BAÛNG GIA Ù 2 0 1 02 0 1 0
25
Àún giaá trïn chûa bao göìm thuïë giaá trõ gia tùng (VAT)
LOAÏI
ÑAËC TÍNH KYÕ THUAÄT
MAÕ HAØNG ÑÔN GIAÙ
(USD)ÑIEÄN
AÙP
TOÁC
ÑOÄ OIL SEAL / KEY ENCODER BRAKE COÂNG SUAÁT
(KW)
Loaïi GYG
200V 1500
r/min
No oil seal/
Without a key
18 bit
ABS/INC
Without
brake
0.5 GYG501B5-HB2 1.344
0.85 GYG851B5-HB2 1.500
1.3 GYG132B5-HB2 1.757
With
brake
0.5 GYG501B5-HB2-B 2.016
0.85 GYG851B5-HB2-B 2.249
1.3 GYG132B5-HB2-B 2.635
20 bit
INC
Without
brake
0.5 GYG501B5-RB2 1.316
0.85 GYG851B5-RB2 1.468
1.3 GYG132B5-RB2 1.719
With
brake
0.5 GYG501B5-RB2-B 1.788
0.85 GYG851B5-RB2-B 1.994
1.3 GYG132B5-RB2-B 2.336
Loaïi GYG
200V 2000
r/min
No oil seal/With a key/
With tap
18 bit
ABS/INC
Without
brake
0.5 GYG501C5-HC2 1.069
0.75 GYG751C5-HC2 1.169
1.0 GYG102C5-HC2 1.284
1.5 GYG152C5-HC2 1.506
2.0 GYG202C5-HC2 1.694
With
brake
0.5 GYG501C5-HC2-B 1.603
0.75 GYG751C5-HC2-B 1.754
1.0 GYG102C5-HC2-B 1.926
1.5 GYG152C5-HC2-B 2.258
2.0 GYG202C5-HC2-B 2.540
200V 2000
r/min
No oil seal/With a key/
With tap
20 bit
INC
Without
brake
0.5 GYG501C5-RC2 1.046
0.75 GYG751C5-RC2 1.145
1.0 GYG102C5-RC2 1.256
1.5 GYG152C5-RC2 1.474
2.0 GYG202C5-RC2 1.658
With
brake
0.5 GYG501C5-RC2-B 1.421
0.75 GYG751C5-RC2-B 1.555
1.0 GYG102C5-RC2-B 1.707
1.5 GYG152C5-RC2-B 2.002
2.0 GYG202C5-RC2-B 2.252
Loaïi GYG
200V 1500
r/min
No oil seal/With a key/
With tap
18 bit
ABS/INC
Without
brake
0.5 GYG501B5-HC2 1.344
0.85 GYG851B5-HC2 1.500
1.3 GYG132B5-HC2 1.757
With
brake
0.5 GYG501B5-HC2-B 2.016
0.85 GYG851B5-HC2-B 2.249
1.3 GYG132B5-HC2-B 2.635
20 bit
INC
Without
brake
0.5 GYG501B5-RC2 1.316
0.85 GYG851B5-RC2 1.468
1.3 GYG132B5-RC2 1.719
With
brake
0.5 GYG501B5-RC2-B 1.788
0.85 GYG851B5-RC2-B 1.994
1.3 GYG132B5-RC2-B 2.336
BAÛNG GIA Ù2 0 1 02 0 1 0
26
Àún giaá trïn chûa bao göìm thuïë giaá trõ gia tùng (VAT)
BAÛNG GIA Ù2 0 1 02 0 1 0